[image: ]Secretaria Municipal da Família e
Desenvolvimento Social
Prefeitura Municipal de Grão-Pará – SC

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020

O MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 82.558.149/0001-55, com sede administrativa situada na Rua Barão do Rio Branco, nº 187, Centro, Cidade de Grão-Pará, Santa Catarina, CEP 88890-000, na pessoa de seu Prefeito Municipal, Senhor MÁRCIO BORBA BLASIUS, considerando a suspensão de serviços, em razão do COVID-19, 	prorroga o período de inscrições a que se refere o Edital em epigrafe para até o dia 20 de abril de 2020.

Grão-Pará/SC, 27 de março de 2020.

MÁRCIO BORBA BLASIUS
Prefeito de Grão-Pará

Registre-se e publique-se:

MERI TEREZINHA KUELKAMP SCHILICKMANN
Secretária Municipal da Família e do Desenvolvimento Social

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg
Casa du Familia